Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » ноября 20 23 г.  № 1985

пгт. Октябрьское

О предоставлении земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование

В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей

3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости» и на основании представленных

администрацией сельского поселения Каменное документов:

1. Предоставить администрации сельского поселения Каменное в постоянное

(бессрочное) пользование земельный участок, общей площадью 4144 кв.м., с кадастровым

номером 86:07:0101009:127, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный

округ - Югра, Октябрьский район, с. Пальяново, категория земель: земли промышленности,

энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли

для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного

специального назначения, с разрешенным использованием: площадка временного

накопления отходов.

2. Администрации сельского поселения Каменное обеспечить государственную

регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования,

председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации

Октябрьского района Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района           Н.Г. Куклина